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Fot. Michał Nowicki, SM42.pl

Korekta rozkładu wejdzie w życie 11 czerwca. Jest ona podyktowana kolejnymi pracami modernizacyjnymi
infrastruktury, które prowadzą PKP Polskie Linie Kolejowe. Na zmiany muszą się przygotować m.in. podróżni
Kolei Mazowieckich korzystający z przejazdów na linii nr 7.

Zmiany dotyczą okresu 11 czerwca – 2 września 2017 r. W tym czasie ruch pociągów na liniach obsługiwanych przez
Koleje Mazowieckie będzie wyglądał następująco:
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Linia nr R1 Warszawa – Skierniewice

Trwać będzie remont odcinka między Warszawą Włochy a Grodziskiem Mazowieckim. Pociągi dalekobieżne będą
kursować po jednym czynnym torze oraz po torach podmiejskich. Z tego powodu zmienią się godziny kursowania niektórych
z nich.

Linia nr R2 Warszawa – Siedlce – Łuków

W dniach 12 – 18 sierpnia w stacji Warszawa Rembertów będą prowadzone prace związane z wymianą rozjazdów. Ruch
pociągów na odcinku Warszawa Rembertów – Sulejówek Miłosna będzie prowadzony jednotorowo dwukierunkowo, co
wiąże się z dużą liczbą odwołanych pociągów oraz zmianą godzin kursowania pozostałych.

Linia nr R3 Warszawa – Łowicz

Rozpocznie się modernizacja stacji Łowicz Główny. Wybrane pociągi skończą bieg w stacji Bednary, natomiast na odcinku
Bednary – Łowicz będzie kursowała autobusowa komunikacja zastępcza. Dodatkowo, z uwagi na remont linii nr 447, ruch
pociągów na odcinku Warszawa Włochy – Warszawa Gołąbki w dniach 4 lipca – 2 września będzie się odbywał
wahadłowo po jednym czynnym torze. Część pociągów będzie kursować z pominięciem stacji Warszawa Gołąbki,
Warszawa Ursus Północny oraz Warszawa Włochy. Niektóre pociągi będą kursować według zmienionego rozkładu jazdy.

Linia nr R6 Warszawa – Małkinia

8 lipca rozpocznie się kolejny etap modernizacji linii E75 Rail Baltica Warszawa – Białystok. Prace będą dotyczyły odcinka
Łochów – Małkinia. Ruch pociągów pomiędzy tymi stacjami będzie się odbywał po jednym czynnym torze. W związku z
tym zmianie ulegną godziny kursowania części pociągów, a niektóre z nich będą odwołane na ww. odcinku. W zamian
zostanie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa. Dodatkowo, z uwagi na wymianę rozjazdów w stacji Warszawa
Wileńska Marki w dniach 8 – 23 lipca na odcinku Warszawa Wileńska – Zielonka ruch pociągów będzie prowadzony po
jednym czynnym torze. Z tego powodu znaczna liczba pociągów zostanie odwołana, natomiast pozostałe zmienią godziny
kursowania.

Linia nr R7 Warszawa – Dęblin

11 czerwca rozpocznie się pierwszy etap modernizacji linii. Na odcinku Garwolin – Dęblin zostanie wstrzymany ruch
pociągów. W zamian zostanie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa.

Linia nr R8 Warszawa – Radom

Jeszcze do 30 czerwca potrwa modernizacja odcinka Piaseczno – Czachówek Południowy, co przełoży się na istotne
utrudnienia. Od dnia 1 lipca poza stacją Czachówek Południowy ruch pociągów będzie się odbywał po obu czynnych torach,
co wpłynie na znaczne ograniczenie utrudnień. Pociąg „Radomiak od 11 czerwca będzie kursował trasą przez Warkę i
Piaseczno.

Linia nr R9 Warszawa – Działdowo

W związku z trwającą modernizacją linii ruch pociągów będzie wstrzymany na odcinku Warszawa Gdańska – Warszawa
Zachodnia p.8. Na Moście Gdańskim ruch w dalszym ciągu będzie odbywać się po jednym czynnym torze. We wczesnych
godzinach porannych oraz późnym wieczorem w wybrane dni część pociągów będzie miała zmieniony rozkład jazdy w
związku z prowadzonymi pracami utrzymaniowymi infrastruktury kolejowej.

Linia nr R29 Tłuszcz – Ostrołęka

Na linii z powodu prac utrzymaniowo-naprawczych rozkład jazdy pociągów będzie ulegał częstym zmianom. Pociągi zostaną
zastąpione komunikacją autobusową: 

– od 8 lipca godz. 8:00 do 9 lipca godz. 18:00 na odcinku Wyszków – Mostówka, 

– od 10 do 15 lipca oraz 17 lipca w godz. 7:40-16:55 na odcinku Wyszków – Mostówka,

– od 24 lipca godz. 8:00 do 13 sierpnia godz. 20:00 na odcinku Pasieki – Ostrołęka.

Linia nr R31 Siedlce – Czeremcha
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Trwa rewitalizacja linii. Największe utrudnienia wystąpią w dniach 11 - 20 lipca, kiedy będą prowadzone prace związane z
remontem odcinka Siedlce – Mordy. Ruch pociągów zostanie wstrzymany i zastąpiony komunikacją autobusową.
Dodatkowo pociąg „Czeremszak” będzie uruchamiany w pełnej relacji Czeremcha – Warszawa Wschodnia trasą okrężną
przez stacje Dziewule.

Na pozostałych liniach nie przewiduje się większym utrudnień.

II Okrągły Stół Energetyczny

Data: Warszawa, 1-2 czerwca 2017 r. 
Miejsce: Ministerstwo Rozwoju (Sala pod Kopuła, Wejście od ul.Wspólnej), Plac Trzech Krzyży 3/5 Warszawa

Zapraszamy do udziału w dwudniowej konferencji współorganizowanej przez Ministerstwo Energii i Zespół Doradców
Gospodarczych TOR, poświęconej dyskusji nad najważniejszymi zagadnieniami dotyczącymi sytuacji i perspektyw
rozwoju polskiej energetyki. Wśród uczestników znajdą się m.in. minister energii Krzysztof Tchórzewski,wiceminister
środowiska i pełnomocnik rządu ds. polityki klimatycznej Paweł Sałek, wiceministrowie energii Andrzej Piotrowski,
Grzegorz Tobiszowski i Michał Kurtyka, a także prezes Urzędu Regulacji Energetyki – Maciej Bando.

Uczestnictwo jest darmowe, ale podlega akredytacji.

Szczegółowy program oraz możliwość zgłoszenia udziału w wydarzeniu – tutaj.

.
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WYDARZENIA

Warszawa, 22.05.2017 - Budowa modeli
przychodowych >

Więcej wydarzeń

Śledź nasze wiadomośc i :

Jelenia Góra: Wciąż t rwają
prace, ale w większym
zakresie...

Linki PolRegio jeżdżą po
Polsce – nawet w
trójskładzie [zdjęcia]

BĄDŹ NA BIEŻĄCO:

Zapisz się do newslettera:

Podanie  adresu e -mai l  oraz  wciśn ięc ie  ‘OK ’  jest  równoznaczne z
w y r ażeniem zgody na:

p r z e s yłanie  przez  Zespół Doradców Gospodarczych TOR
sp. z o.  o.  z  siedzibą w  Warszawie ,  adres :  P l .  Bankowy
2,  00-095 Warszawa na podany adres e -mai l
news le t te rów zawiera jących  in formacje  branżo w e ,
market ingowe oraz  handlowe.
p r z e s yłanie  przez  Zespół Doradców Gospodarczych TOR
sp. z o.  o.  z  siedzibą w  Warszawie ,  adres :  P l .  Bankowy
2,  00-095 Warszawa (dale j :  TOR) ,  na podany adres e -
mai l  informacj i  handlowych pochodzących od innych n iż
TOR podmiotów.

Podanie  adresu emai l  oraz  wyrażenie  zgody  jest  całk o w i c i e
dobrowolne.  Podając e m u  p r z y sługuje  prawo do wgląd u  w  s w o j e
dane osobowe przetwarzane przez  Zespół D o r a d c ó w
Gospodarczych TOR sp.  z  o.  o.  z  s iedzibą w  Warszawie ,  adres :
Pl .  Bankowy 2 ,  00-095 Warszawa oraz ich  poprawiania .
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Tadeusz Syryjczyk - Partner Zespół
Doradców Gospodarczych TOR
Podpis królowej – ostateczna decyzja
o brytyjskim KDP

Wojciech Merkwa - Radca prawny w
kancelarii Jara Drapała & Partners
Czy warto ryzykować przedkładając
zamawiającemu nieprawdziwe
informacje?

PRZYSTANEK KOLEJOWY WÓLKA
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Wakacyjne zmiany w rozkładzie jazdy Kolei Mazowieckich     0

Pasażer Korekta rozkładu wejdzie w życie 11 czerwca. Jest ona podyktowana kolejnymi pracami
modernizacyjnymi infrastruktury, które prowadzą PKP Polskie Linie Kolejowe. Na zmiany muszą się...

Pociągi nie przyspieszyły na linii 355     35

Infrastruktura Dlaczego, pomimo zakończenia prac na odcinku z Ostrowa Wielkopolskiego do
Grabowna, pociągi zwolniły? PLK wyjaśnia, że to zgodne z procedurami.

Lutomiersk za tramwajem i przeciwny elektrobusom do Łodzi     168

Zintegrowany transport Władze Lutomierska są przeciwne zastąpieniu tramwaju autobusem
elektrycznym. Chcą też jak najszybszego przywrócenia komunikacji po lutowym...

Nadodrzanka: Tylko trzy oferty na odcinek Niedoradz – Zielona Góra
  4

Infrastruktura Tylko trzy firmy złożyły oferty na prace na Nadodrzance na odcinku Niedoradz –
Zielona Góra.

Warsztaty kreatywne PKP na kolejnych czterech dworcach     5

Zintegrowany transport W tym tygodniu odbyły się warsztaty kreatywne dotyczące planowanych
przez PKP SA inwestycji na dworcach Wałbrzych Główny, Boguszów...

Ćwierć miliarda złotych z funduszy UE na rozwój kolei w województwie

POLECANE WIADOMOŚCI

Więcej fotorelacji

Dwa pociągi na jednym
torze...   5

Formalizm
postępowania...   0

KM: Warszawa Główna nie
będzie...   0

Przystanek kolejowy...
  10
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Infrastruktura Dziś (18 maja) podpisana została umowa na dofinansowanie modernizacji 60 kilometrów
linii kolejowych na Górnym Śląsku. Zakończenie inwestycji planowane jest na...
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SPIS TREŚCI REKLAMA PRENUMERATA

W bieżącym numerze wiele miejsca poświęcamy
sprawom taborowym i nie tylko. W raporcie zebraliśmy
materiały związane z ochroną środowiska, w tym
dotyczące coraz powszechniejszej na kolei budowy
ekranów akustycznych oraz często budzących
oburzenie mieszkańców wycinek drzew wzdłuż linii

kolejowych. Ponadto w tym wydaniu rozmowy z L.
Zobniowem (Anwil), A. Padzińskim (PKS Polonus), J.
Oniszczukiem (PKP Intercity) oraz A. Bręczewskim
(Modertrans). Podsumowujemy też trudny rok spółek
giełdowych i relacjonujemy start kolei miejskiej we
Wrocławiu. Analizujemy też to, jak „centralne” obiekty

zdominowały infrastrukturę oraz jakie skutki przyniosło
rozporządzenie „przejazdowe”.
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